
令和５年９月１日 

 

社会福祉法人 明進會 

園長 中川 雅世 

 

令和６年度１号認定園児の募集について 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当保育園の運営にご理解、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

 

【募集人数】 ３歳児 ３名 ・ ４歳児 ２名 ・ ５歳児 ４名 （令和５年８月現在） 

 

【募集要項・願書配布】 ※ ９/１（金）より たるみ保育園ホームページにてご覧頂けます。 

・９月１日（金）～９月２８日（木） １０：００～１８：００ 

 

【願書受付期間】 

・９月２９日（金）～１０月６日（金） １０：００～１８：００ 

 

 

【優先順位】 １．一般 

２．在園児（１．保護者が仕事を辞められる方 ２．その他の理由の方） 

 

【選考方法】 

募集人員を超える場合は同順位の優先枠の子どもで、抽選（くじ）によって 

入園者を決定します。 

 

抽選日・・・１０月７日（土） ９：００ 

 

＊1号についてのご質問・ご相談がありましたら、連絡室、中川迄＊ 

抽選の有無はホームページに 

載せますので、ご確認の上、 

お越し下さい。 


